2024 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名 ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 山  英 生

(コード番号 3035 東証スタンダード/名証メイン)

問 合 せ先 専務取締役管理本部長兼グループ戦略本部長

葛 西  裕 之

（TEL 052-931-1881）

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内

当社は、アナリスト・機関投資家の皆様に向けて、2024年 8月期決算説明会を開催いたしますので、

下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．日   時 ： 2024 年 10 月 7 日（月） 15 時 00 分～16 時 00 分

２．開催方法 ： オンライン配信（Zoom ウェビナー）

3．スピーカー ： 代表取締役社長  青山 英生

4．参加方法 ： 下記申込フォームにて事前にご登録ください。（事前登録制）

事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_j_QzU8IhS3GaMEcBYOOd8A

（ウェビナーID ： 898 1922 3834）

ご登録いただいたメールアドレスに参加用 URL が送付されますので、

開催当日、お時間になりましたら参加用 URL をクリックしてご参加ください。

5．そ の 他 ： アーカイブ動画及び書き起こしは、後日当社コーポレートサイトにて公開予定です。

6. 本件に関するお問い合わせ先

ケイティケイ株式会社

総務部 IR 担当

TEL：052-934-2260 FAX：052-932-5459

E-Mail：ir@ktk.gr.jp

URL：https://www.ktk.gr.jp/

以 上

見やすいユニバーサルデザインフォントを使用しています

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_j_QzU8IhS3GaMEcBYOOd8A
https://www.ktk.gr.jp/